
 Fülöp Mihály Újonc Férfi Tőr Dunaharaszti 
2017. szeptember 24. 

Főbíró:     Fodor Gábor MVSZ 

Számítógépes főbíró:  Szlama Vilmos DVSZ 

Versenyorvos:   Kisjuhász Ilona mentőtiszt 

 

Versenybírák:   Mesteri Viktória UTE 

Jeszenszky Szilvia FTC 

     Németh Gábor BHSE 

     Sápi Ferenc Csomorkány 

     Gólya Fruzsina UTE 

     Babos Péter BHSE 

     Káli Bence MVSZ 

     Sármány Zoltán Somorja 

      



Fülöp Mihály Mk Újonc Nõi Tõr Verseny Dunaharszti
2017. szeptember 24.

Vívó (jelen, struktúrált rendben - 43 vívó)

oldal 1/1

rh vezetéknév utónév egyesület

KOLARIKOVA Viktorie SBI

CREHUL Carina SZATMÁRNÉMETI

VIRÁG Diána SZATMÁRNÉMETI

BIKFALVI Igarid TEMESVÁR

LEAHU Theodora TEMESVÁR

POLSCHI Catinca TEMESVÁR

POPESCU Julia TEMESVÁR

KARDOSS Hanga BHSE

26 MÓRICZ Nádja BHSE

SPERKA Jázmin BHSE

21 TERJÉK Timea BHSE

35 MOLNÁR Réka CSOMORKÁNY

4 WOLF Eszter CSOMORKÁNY

9 BALOGH Virág Luca FTC

BERCZELI Maja FTC

21 KOVÁCS Aletta FTC

7 KOVÁCS Réka FTC

SZÉCSI Blanka FTC

SZILASI Réka GYÕR

BADÁR Szonja Nikoletta HALÁSZTELKI BIKE

BAJÁKY Bernadett HALÁSZTELKI BIKE

BARTUS Claudia HALÁSZTELKI BIKE

BIRI Hanga Réka HALÁSZTELKI BIKE

NÁDASDY Anna HALÁSZTELKI BIKE

POLONYI Petra Dóra HALÁSZTELKI BIKE

39 TÓTH Kata Róza HALÁSZTELKI BIKE

TÓTH Léna Sára HALÁSZTELKI BIKE

MEZEI Virág KUNSZENTMIKLÓSI DVSE

FÖLDI Virág SZENT GYÖRGY VE

MOLNÁR Emma SZENT GYÖRGY VE

31 KIS Liza SZTE-VK

14 CSIK Flóra TÖREKVÉS

23 DEMETER Diána TÖREKVÉS

ÉKES Borbála TÖREKVÉS

5 KALOCSAI Luca TÖREKVÉS

29 MAROSI Gréta TÖREKVÉS

18 SZEDER Anna TÖREKVÉS

31 DEMETER Adél UTE

39 FROMMER Eva Rebeka UTE

10 NÁZER Lili UTE

14 NEDEIJKOVIC Sara UTE

39 SZURMAI Laura UTE

YUE Ruhan UTE
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Fülöp Mihály Mk Újonc Nõi Tõr Verseny Dunaharszti
2017. szeptember 24.

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

43 vívó

2 csoportforduló

Forduló : 1.

43 vívó

7 csoport (1  db csoport 7 vívóval, 6  db csoport 6 vívóval)

Eltolás kritériuma : egyesület

43 továbbjutó|

Forduló : 2.

43 vívó

8 csoport (3  db csoport 6 vívóval, 5  db csoport 5 vívóval)

Eltolás kritériuma : egyesület

43 továbbjutó|

_________________________________

1 fordulóutáni rangsorolás

Rangsorolás a csoportok végén: 2 forduló

Direkt kiesés : 43 vívó

Direkt tábla
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Fülöp Mihály Mk Újonc Nõi Tõr Verseny Dunaharszti
2017. szeptember 24.

Csoportok, forduló : 1.

oldal 1/2

1 csoport    13:30     pást 1
Versenybíró: MESTERI Viktória UTE

GY/M ind. AT RG
VIRÁG Diána SZATMÁ  2  1  2  2  V 0.200 -8 12 5
BARTUS Claudia HALÁSZ V4  2  2  1  V 0.400 -7 14 4
WOLF Eszter CSOMO  V  V  V  V  V 1.000 20 25 1
KIS Liza SZTE-VK V4  V  1  1  V 0.600 2 16 3
MAROSI Gréta TÖREKV  V  V  0  V  V 0.800 11 20 2
SZÉCSI Blanka FTC  2  4  1  0  0 0.000 -18 7 6

2 csoport    13:30     pást 2
Versenybíró: KÁLI Bence MVSZ

GY/M ind. AT RG
FÖLDI Virág SZENT  V  V  0  1  0  1 0.333 -15 12 5
BIRI Hanga Réka HALÁSZ  4  4  0  1  0  1 0.000 -20 10 7
BERCZELI Maja FTC  3  V  1  4  0  1 0.167 -15 14 6
MOLNÁR Réka CSOMO  V  V  V  V  0  V 0.833 15 25 2
KARDOSS Hanga BHSE  V  V  V  3  2  1 0.500 0 21 4
KALOCSAI Luca TÖREKV  V  V  V  V  V  V 1.000 25 30 1
DEMETER Adél UTE  V  V  V  1  V  3 0.667 10 24 3

3 csoport    13:30     pást 4
Versenybíró: SÁPI Ferenc CSOMORKÁNY

GY/M ind. AT RG
BAJÁKY Bernadett HALÁSZ  3  1  2  0  1 0.000 -18 7 6
POLONYI Petra Dóra HALÁSZ  V  0  1  2  V 0.400 -8 13 4
KOVÁCS Réka FTC  V  V  V  V  V 1.000 18 25 1
SZURMAI Laura UTE  V  V  2  V  V 0.800 10 22 2
MÓRICZ Nádja BHSE  V  V  4  3  V 0.600 8 22 3
MEZEI Virág KUNSZE  V  3  0  1  2 0.200 -10 11 5

4 csoport    13:30     pást 5
Versenybíró: SÁRMÁNY Zoltán SOMORJA

GY/M ind. AT RG
BALOGH Virág Luca FTC  V  V  1  V  4 0.600 1 20 2
POLSCHI Catinca TEMESV  4  V  0  V  3 0.400 -5 17 4
SPERKA Jázmin BHSE  1  4  0  V V4 0.400 -7 14 5
DEMETER Diána TÖREKV  V  V  V  V  V 1.000 23 25 1
BADÁR Szonja Nikoletta HALÁSZ  4  3  3  1  3 0.000 -11 14 6
FROMMER Eva Rebeka UTE  V  V  3  0  V 0.600 -1 18 3

5 csoport    13:30     pást 6
Versenybíró: BABOS Péter BHSE

GY/M ind. AT RG
ÉKES Borbála TÖREKV  1  2  2  3  1 0.000 -16 9 6
NÁZER Lili UTE  V  V  V  2  V 0.800 12 22 1
KOVÁCS Aletta FTC  V  2  V  V  V 0.800 11 22 2
BIKFALVI Igarid TEMESV  V  2  2  0  V 0.400 -1 14 4
TÓTH Kata Róza HALÁSZ  V  V  2 V3  4 0.600 4 19 3
KOLARIKOVA Viktorie SBI  V  0  0  0  V 0.400 -10 10 5
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Fülöp Mihály Mk Újonc Nõi Tõr Verseny Dunaharaszti

Csoportok, forduló : 1.

oldal 2/2

6 csoport    13:30     pást 7
Versenybíró: JESZENSZKY Szilvia FTC

GY/M ind. AT RG
TÓTH Léna Sára HALÁSZ  1  4  4  1  V 0.200 -7 15 4
CSIK Flóra TÖREKV  V  V  V V3  V 1.000 16 23 1
SZILASI Réka GYÕR  V  1  2  2  3 0.200 -11 13 5
YUE Ruhan UTE  V  2  V  4  V 0.600 2 21 3
TERJÉK Timea BHSE  V  2  V  V  V 0.800 11 22 2
POPESCU Julia TEMESV  2  1  V  3  1 0.200 -11 12 6

7 csoport    13:30     pást 8
Versenybíró: NÉMETH Gábor BHSE

GY/M ind. AT RG
LEAHU Theodora TEMESV  V  4  V  1  0 0.400 -2 15 4
CREHUL Carina SZATMÁ  1  1  1  3  3 0.000 -15 9 6
SZEDER Anna TÖREKV  V  V  V  2  V 0.800 12 22 2
MOLNÁR Emma SZENT  1  V  1  1  1 0.200 -12 9 5
NEDEIJKOVIC Sara UTE  V  V V3  V  V 1.000 12 23 1
NÁDASDY Anna HALÁSZ  V V4  1  V  4 0.600 5 19 3
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Fülöp Mihály Mk Újonc Nõi Tõr Verseny Dunaharszti
2017. szeptember 24.

Csoportok rangsorolása, forduló : 1. (sorszám szerint - 43 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév utónév egyesület GY/M ind. AT cs

1 KALOCSAI Luca TÖREKVÉS 1.000 25 30 továbbjutó

2 DEMETER Diána TÖREKVÉS 1.000 23 25 továbbjutó

3 WOLF Eszter CSOMORKÁNY 1.000 20 25 továbbjutó

4 KOVÁCS Réka FTC 1.000 18 25 továbbjutó

5 CSIK Flóra TÖREKVÉS 1.000 16 23 továbbjutó

6 NEDEIJKOVIC Sara UTE 1.000 12 23 továbbjutó

7 MOLNÁR Réka CSOMORKÁNY 0.833 15 25 továbbjutó

8 NÁZER Lili UTE 0.800 12 22 továbbjutó

8 SZEDER Anna TÖREKVÉS 0.800 12 22 továbbjutó

10 KOVÁCS Aletta FTC 0.800 11 22 továbbjutó

10 TERJÉK Timea BHSE 0.800 11 22 továbbjutó

12 MAROSI Gréta TÖREKVÉS 0.800 11 20 továbbjutó

13 SZURMAI Laura UTE 0.800 10 22 továbbjutó

14 DEMETER Adél UTE 0.667 10 24 továbbjutó

15 MÓRICZ Nádja BHSE 0.600 8 22 továbbjutó

16 NÁDASDY Anna HALÁSZTELKI BIKE 0.600 5 19 továbbjutó

17 TÓTH Kata Róza HALÁSZTELKI BIKE 0.600 4 19 továbbjutó

18 YUE Ruhan UTE 0.600 2 21 továbbjutó

19 KIS Liza SZTE-VK 0.600 2 16 továbbjutó

20 BALOGH Virág Luca FTC 0.600 1 20 továbbjutó

21 FROMMER Eva Rebeka UTE 0.600 -1 18 továbbjutó

22 KARDOSS Hanga BHSE 0.500 0 21 továbbjutó

23 BIKFALVI Igarid TEMESVÁR 0.400 -1 14 továbbjutó

24 LEAHU Theodora TEMESVÁR 0.400 -2 15 továbbjutó

25 POLSCHI Catinca TEMESVÁR 0.400 -5 17 továbbjutó

26 BARTUS Claudia HALÁSZTELKI BIKE 0.400 -7 14 továbbjutó

26 SPERKA Jázmin BHSE 0.400 -7 14 továbbjutó

28 POLONYI Petra Dóra HALÁSZTELKI BIKE 0.400 -8 13 továbbjutó

29 KOLARIKOVA Viktorie SBI 0.400 -10 10 továbbjutó

30 FÖLDI Virág SZENT GYÖRGY VE 0.333 -15 12 továbbjutó

31 TÓTH Léna Sára HALÁSZTELKI BIKE 0.200 -7 15 továbbjutó

32 VIRÁG Diána SZATMÁRNÉMETI 0.200 -8 12 továbbjutó

33 MEZEI Virág KUNSZENTMIKLÓSI DVS 0.200 -10 11 továbbjutó

34 SZILASI Réka GYÕR 0.200 -11 13 továbbjutó

35 POPESCU Julia TEMESVÁR 0.200 -11 12 továbbjutó

36 MOLNÁR Emma SZENT GYÖRGY VE 0.200 -12 9 továbbjutó

37 BERCZELI Maja FTC 0.167 -15 14 továbbjutó

38 BADÁR Szonja Nikoletta HALÁSZTELKI BIKE 0.000 -11 14 továbbjutó

39 CREHUL Carina SZATMÁRNÉMETI 0.000 -15 9 továbbjutó

40 ÉKES Borbála TÖREKVÉS 0.000 -16 9 továbbjutó

41 BAJÁKY Bernadett HALÁSZTELKI BIKE 0.000 -18 7 továbbjutó

41 SZÉCSI Blanka FTC 0.000 -18 7 továbbjutó

43 BIRI Hanga Réka HALÁSZTELKI BIKE 0.000 -20 10 továbbjutó
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Fülöp Mihály Mk Újonc Nõi Tõr Verseny Dunaharszti
2017. szeptember 24.

Csoportok, forduló : 2.

oldal 1/2

1 csoport    15:10     pást 1
Versenybíró: KÁLI Bence MVSZ

GY/M ind. AT RG
BARTUS Claudia HALÁSZTELKI BI  V  2  V  1  V 0.600 2 18 4
BIRI Hanga Réka HALÁSZTELKI BI  1  0  1  2  1 0.000 -20 5 6
KALOCSAI Luca TÖREKVÉS  V  V  V  V  V 1.000 18 25 1
FÖLDI Virág SZENT GYÖRG  3  V  1  0  0 0.200 -12 9 5
DEMETER Adél UTE  V  V  1  V  3 0.600 6 19 3
MÓRICZ Nádja BHSE  2  V  3  V  V 0.600 6 20 2

2 csoport    15:10     pást 2
Versenybíró: BABOS Péter BHSE

GY/M ind. AT RG
KOLARIKOVA Viktorie SBI  2  V  V  0  1 0.400 -3 13 4
NÁDASDY Anna HALÁSZTELKI BI V3  V  V  2  1 0.600 -1 16 3
VIRÁG Diána SZATMÁRNÉME  3  4  V  1  0 0.200 -9 13 5
SZÉCSI Blanka FTC  1  1  2  0  0 0.000 -21 4 6
SZURMAI Laura UTE  V  V  V  V  3 0.800 15 23 2
DEMETER Diána TÖREKVÉS V4  V  V  V  V 1.000 19 24 1

3 csoport    15:10     pást 3
Versenybíró: MESTERI Viktória UTE

GY/M ind. AT RG
KOVÁCS Aletta FTC  V  V  3  V  V 0.800 10 23 2
SPERKA Jázmin BHSE  4  V  0  4  2 0.200 -6 15 5
MEZEI Virág KUNSZENTMIKL  1  3  1  V  1 0.200 -13 11 6
WOLF Eszter CSOMORKÁNY  V  V  V  V  V 1.000 18 25 1
ÉKES Borbála TÖREKVÉS  0  V  4  2  V 0.400 -7 16 4
TÓTH Kata Róza HALÁSZTELKI BI  3 V3  V  1  4 0.400 -2 16 3

4 csoport    15:10     pást 4
Versenybíró: NÉMETH Gábor BHSE

GY/M ind. AT RG
POLONYI Petra Dóra HALÁSZTELKI BI  1  3  3  4  V 0.200 -5 16 5
KOVÁCS Réka FTC  V  V  V  V  V 1.000 24 25 1
POLSCHI Catinca TEMESVÁR  V  0  V  4  V 0.600 2 19 2
CREHUL Carina SZATMÁRNÉME V4  0  0  2  2 0.200 -15 8 6
MAROSI Gréta TÖREKVÉS  V  0  V  V  2 0.600 -3 17 3
YUE Ruhan UTE  2  0  4  V  V 0.400 -3 16 4

5 csoport    15:10     pást 5
Versenybíró: SÁRMÁNY Zoltán SOMORJA

GY/M ind. AT RG
NÁZER Lili UTE  V  V  V  V  V 1.000 22 25 1
CSIK Flóra TÖREKVÉS  1  V  V  V  V 0.800 13 21 2
BERCZELI Maja FTC  1  0  3  2  2 0.000 -17 8 6
TÓTH Léna Sára HALÁSZTELKI BI  1  0  V  2  4 0.200 -10 12 5
KIS Liza SZTE-VK  0  2  V V4  V 0.600 1 16 3
LEAHU Theodora TEMESVÁR  0  1  V  V  1 0.400 -9 12 4
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Fülöp Mihály Mk Újonc Nõi Tõr Verseny Dunaharaszti

Csoportok, forduló : 2.

oldal 2/2

6 csoport    15:10     pást 6
Versenybíró: SÁPI Ferenc CSOMORKÁNY

GY/M ind. AT RG
BALOGH Virág Luca FTC  V  2  V  V  V 0.800 8 22 2
TERJÉK Timea BHSE  4  0  V  V  1 0.400 -3 15 4
NEDEIJKOVIC Sara UTE  V  V  V  V V4 1.000 18 24 1
SZILASI Réka GYÕR  2  3  0  V  0 0.200 -14 10 5
BADÁR Szonja Nikoletta HALÁSZTELKI BI  1  0  1  4  0 0.000 -19 6 6
BIKFALVI Igarid TEMESVÁR  2  V  3  V  V 0.600 10 20 3

7 csoport    15:10     pást 7
Versenybíró: JESZENSZKY Szilvia FTC

GY/M ind. AT RG
POPESCU Julia TEMESVÁR  4  4  1  V  V  V 0.500 4 24 3
MOLNÁR Emma SZENT GYÖRG  V  V  1  0  4  V 0.500 -4 20 5
MOLNÁR Réka CSOMORKÁNY  V  1  2  4  V  V 0.500 0 22 4
SZEDER Anna TÖREKVÉS  V  V  V  V  V  V 1.000 23 30 1
FROMMER Eva Rebeka UTE  3  V  V  1  V  V 0.667 8 24 2
KARDOSS Hanga BHSE  1  V  3  2  1  V 0.333 -11 17 6
BAJÁKY Bernadett HALÁSZTELKI BI  1  4  0  0  1  4 0.000 -20 10 7
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Fülöp Mihály Mk Újonc Nõi Tõr Verseny Dunaharszti
2017. szeptember 24.

Rangsorolás a csoportok végén (sorszám szerint - 43 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév utónév egyesület GY/M ind. AT cs

1 KALOCSAI Luca TÖREKVÉS 1.000 43 55 továbbjutó

2 KOVÁCS Réka FTC 1.000 42 50 továbbjutó

3 DEMETER Diána TÖREKVÉS 1.000 42 49 továbbjutó

4 WOLF Eszter CSOMORKÁNY 1.000 38 50 továbbjutó

5 NEDEIJKOVIC Sara UTE 1.000 30 47 továbbjutó

6 SZEDER Anna TÖREKVÉS 0.909 35 52 továbbjutó

7 NÁZER Lili UTE 0.900 34 47 továbbjutó

8 CSIK Flóra TÖREKVÉS 0.900 29 44 továbbjutó

9 SZURMAI Laura UTE 0.800 25 45 továbbjutó

10 KOVÁCS Aletta FTC 0.800 21 45 továbbjutó

11 BALOGH Virág Luca FTC 0.700 9 42 továbbjutó

12 MAROSI Gréta TÖREKVÉS 0.700 8 37 továbbjutó

13 MOLNÁR Réka CSOMORKÁNY 0.667 15 47 továbbjutó

14 DEMETER Adél UTE 0.636 16 43 továbbjutó

15 FROMMER Eva Rebeka UTE 0.636 7 42 továbbjutó

16 MÓRICZ Nádja BHSE 0.600 14 42 továbbjutó

17 TERJÉK Timea BHSE 0.600 8 37 továbbjutó

18 NÁDASDY Anna HALÁSZTELKI BIKE 0.600 4 35 továbbjutó

19 KIS Liza SZTE-VK 0.600 3 32 továbbjutó

20 BIKFALVI Igarid TEMESVÁR 0.500 9 34 továbbjutó

21 TÓTH Kata Róza HALÁSZTELKI BIKE 0.500 2 35 továbbjutó

22 YUE Ruhan UTE 0.500 -1 37 továbbjutó

23 POLSCHI Catinca TEMESVÁR 0.500 -3 36 továbbjutó

24 BARTUS Claudia HALÁSZTELKI BIKE 0.500 -5 32 továbbjutó

25 KARDOSS Hanga BHSE 0.417 -11 38 továbbjutó

26 LEAHU Theodora TEMESVÁR 0.400 -11 27 továbbjutó

27 KOLARIKOVA Viktorie SBI 0.400 -13 23 továbbjutó

28 POPESCU Julia TEMESVÁR 0.364 -7 36 továbbjutó

29 MOLNÁR Emma SZENT GYÖRGY VE 0.364 -16 29 továbbjutó

30 POLONYI Petra Dóra HALÁSZTELKI BIKE 0.300 -13 29 továbbjutó

30 SPERKA Jázmin BHSE 0.300 -13 29 továbbjutó

32 FÖLDI Virág SZENT GYÖRGY VE 0.273 -27 21 továbbjutó

33 TÓTH Léna Sára HALÁSZTELKI BIKE 0.200 -17 27 továbbjutó

34 VIRÁG Diána SZATMÁRNÉMETI 0.200 -17 25 továbbjutó

35 ÉKES Borbála TÖREKVÉS 0.200 -23 25 továbbjutó

36 MEZEI Virág KUNSZENTMIKLÓSI DVS 0.200 -23 22 továbbjutó

37 SZILASI Réka GYÕR 0.200 -25 23 továbbjutó

38 CREHUL Carina SZATMÁRNÉMETI 0.100 -30 17 továbbjutó

39 BERCZELI Maja FTC 0.091 -32 22 továbbjutó

40 BADÁR Szonja Nikoletta HALÁSZTELKI BIKE 0.000 -30 20 továbbjutó

41 BAJÁKY Bernadett HALÁSZTELKI BIKE 0.000 -38 17 továbbjutó

42 SZÉCSI Blanka FTC 0.000 -39 11 továbbjutó

43 BIRI Hanga Réka HALÁSZTELKI BIKE 0.000 -40 15 továbbjutó
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Fülöp Mihály Mk Újonc Nõi Tõr Verseny Dunaharaszti

oldal 1/21 KALOCSAI Luca TÖREKVÉS

Tábla 64

64 ---------

33 TÓTH Léna Sára HALÁSZTELKI BIKE

32 FÖLDI Virág SZENT GYÖRGY VE    15/8

17 TERJÉK Timea BHSE

48 ---------

49 ---------

16 MÓRICZ Nádja BHSE

9 SZURMAI Laura UTE

56 ---------

41 BAJÁKY Bernadett HALÁSZTELKI BIKE

24 BARTUS Claudia HALÁSZTELKI BIKE    15/7

25 KARDOSS Hanga BHSE

40 BADÁR Szonja Ni HALÁSZTELKI BIKE    15/12

57 ---------

8 CSIK Flóra TÖREKVÉS

5 NEDEIJKOVIC Sa UTE

60 ---------

37 SZILASI Réka GYÕR

28 POPESCU Julia TEMESVÁR    15/9

21 TÓTH Kata Róza HALÁSZTELKI BIKE

44 ---------

53 ---------

12 MAROSI Gréta TÖREKVÉS

13 MOLNÁR Réka CSOMORKÁNY

52 ---------

45 ---------

20 BIKFALVI Igarid TEMESVÁR

29 MOLNÁR Emma SZENT GYÖRGY VE

36 MEZEI Virág KUNSZENTMIKLÓSI DVS    15/14

61 ---------

4 WOLF Eszter CSOMORKÁNY

KALOCSAI Luca

Tábla 32

TÓTH Léna Sára
   15/0

TERJÉK Timea

MÓRICZ Nádja
   15/13

SZURMAI Laura

BARTUS Claudia
   15/7

BADÁR Szonja Ni

CSIK Flóra
   15/3

NEDEIJKOVIC Sa

POPESCU Julia
   15/11

TÓTH Kata Róza

MAROSI Gréta
   15/10

MOLNÁR Réka

BIKFALVI Igarid
   15/14

MEZEI Virág

WOLF Eszter
   15/0

KALOCSAI Luca

Tábla 16

TERJÉK Timea

   15/3

SZURMAI Laura

CSIK Flóra

   15/12

POPESCU Julia

MAROSI Gréta

   15/10

BIKFALVI Igarid

WOLF Eszter

   15/1

KALOCSAI Luca

CSIK Flóra

MAROSI Gréta

WOLF Eszter



Fülöp Mihály Mk Újonc Nõi Tõr Verseny Dunaharaszti

oldal 2/23 DEMETER Diána TÖREKVÉS

Tábla 64

62 ---------

35 ÉKES Borbála TÖREKVÉS

30 POLONYI Petra D HALÁSZTELKI BIKE    15/8

19 KIS Liza SZTE-VK

46 ---------

51 ---------

14 DEMETER Adél UTE

11 BALOGH Virág Lu FTC

54 ---------

43 BIRI Hanga Réka HALÁSZTELKI BIKE

22 YUE Ruhan UTE    15/4

27 KOLARIKOVA Vikt SBI

38 CREHUL Carina SZATMÁRNÉMETI    15/11

59 ---------

6 SZEDER Anna TÖREKVÉS

7 NÁZER Lili UTE

58 ---------

39 BERCZELI Maja FTC

26 LEAHU Theodora TEMESVÁR    15/7

23 POLSCHI Catinca TEMESVÁR

42 SZÉCSI Blanka FTC    15/8

55 ---------

10 KOVÁCS Aletta FTC

15 FROMMER Eva R UTE

50 ---------

47 ---------

18 NÁDASDY Anna HALÁSZTELKI BIKE

31 SPERKA Jázmin BHSE

34 VIRÁG Diána SZATMÁRNÉMETI    15/8

63 ---------

2 KOVÁCS Réka FTC

DEMETER Diána

Tábla 32

ÉKES Borbála
   15/5

KIS Liza

DEMETER Adél
   15/10

BALOGH Virág Lu

YUE Ruhan
   15/12

KOLARIKOVA Vikt

SZEDER Anna
   8/7

NÁZER Lili

LEAHU Theodora
   15/2

POLSCHI Catinca

KOVÁCS Aletta
   15/7

FROMMER Eva R

NÁDASDY Anna
   15/7

SPERKA Jázmin

KOVÁCS Réka
   15/2

DEMETER Diána

Tábla 16

KIS Liza

   15/2

BALOGH Virág Lu

KOLARIKOVA Vikt

   15/11

NÁZER Lili

KOVÁCS Aletta

   15/5

FROMMER Eva R

KOVÁCS Réka

   15/3

DEMETER Diána

BALOGH Virág Lu

NÁZER Lili

KOVÁCS Réka
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oldal 1/1

1 KALOCSAI Luca TÖREKVÉS

Tábla 8

8 CSIK Flóra TÖREKVÉS    15/8

5 MAROSI Gréta TÖREKVÉS

4 WOLF Eszter CSOMORKÁNY    15/8

3 DEMETER Diána TÖREKVÉS

6 BALOGH Virág Luca FTC    15/14

7 NÁZER Lili UTE

2 KOVÁCS Réka FTC    15/5

CSIK Flóra

Elõdöntõ

WOLF Eszter
   15/6

BALOGH Virág Luca

KOVÁCS Réka
   15/2

WOLF Eszter

Döntõ

KOVÁCS Réka

   14/6
WOLF Eszter
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Végeredmény (sorszám szerint - 43 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév utónév egyesület

1 WOLF Eszter CSOMORKÁNY

2 KOVÁCS Réka FTC

3 BALOGH Virág Luca FTC

3 CSIK Flóra TÖREKVÉS

5 KALOCSAI Luca TÖREKVÉS

6 DEMETER Diána TÖREKVÉS

7 NÁZER Lili UTE

8 MAROSI Gréta TÖREKVÉS

9 SZURMAI Laura UTE

10 KOVÁCS Aletta FTC

11 FROMMER Eva Rebeka UTE

12 TERJÉK Timea BHSE

13 KIS Liza SZTE-VK

14 BIKFALVI Igarid TEMESVÁR

15 KOLARIKOVA Viktorie SBI

16 POPESCU Julia TEMESVÁR

17 NEDEIJKOVIC Sara UTE

18 SZEDER Anna TÖREKVÉS

19 MOLNÁR Réka CSOMORKÁNY

20 DEMETER Adél UTE

21 MÓRICZ Nádja BHSE

22 NÁDASDY Anna HALÁSZTELKI BIKE

23 TÓTH Kata Róza HALÁSZTELKI BIKE

24 YUE Ruhan UTE

25 POLSCHI Catinca TEMESVÁR

26 BARTUS Claudia HALÁSZTELKI BIKE

27 LEAHU Theodora TEMESVÁR

28 SPERKA Jázmin BHSE

29 TÓTH Léna Sára HALÁSZTELKI BIKE

30 ÉKES Borbála TÖREKVÉS

31 MEZEI Virág KUNSZENTMIKLÓSI DVSE

32 BADÁR Szonja Nikoletta HALÁSZTELKI BIKE

33 KARDOSS Hanga BHSE

34 MOLNÁR Emma SZENT GYÖRGY VE

35 POLONYI Petra Dóra HALÁSZTELKI BIKE

36 FÖLDI Virág SZENT GYÖRGY VE

37 VIRÁG Diána SZATMÁRNÉMETI

38 SZILASI Réka GYÕR

39 CREHUL Carina SZATMÁRNÉMETI

40 BERCZELI Maja FTC

41 BAJÁKY Bernadett HALÁSZTELKI BIKE

42 SZÉCSI Blanka FTC

43 BIRI Hanga Réka HALÁSZTELKI BIKE
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